REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE
ESTRUTURAS PARA AS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO.
EMPRESA REGISTRADA: OMEGA PRODUCOES LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 00.806.643/0001-27. VALOR
ESTIMADO: R$ 504.070,00 (quinhentos e quatro mil e
setenta reais). . DATA DE ASSINATURA: 10/02/2025.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 10/02/2025 a 10/02/2026.
Borda da Mata – MG, 10 de fevereiro de 2025.
 
MYLENE SOLDANI DOS SANTOS SILVA
Departamento Municipal de Turismo e Cultura